
ZARZĄDZENIE Nr 146/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 2 listopada 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów na
stanowisko Referenta w Wydziale Finansowym w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 (Dz. U. z 2020 r. poz.713) ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie art.7 i art.13a ust.1 ustawy z dnia 21 listopada
2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.1282)  w  związku
z prowadzonym  naborem  na  stanowisko  Referenta  w  Wydziale  Finansowym  w  Urzędzie
Miejskim w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§ 1.
W  zarządzaniu  Nr  141/20   w  sprawie  powołania  komisji  opiniującej  kandydatów  na
stanowisko Referenta w Wydziale Finansowym w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu z dnia
20 października 2020 r. zmienia się treść § 1 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1)
Barbara Majewska – Przewodnicząca Komisji,”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


